

Sekcje

Sekcje Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Mroczy

SEKCJA MUZYCZNA

Nauka gry na gitarze w zespole **FRESH** prowadzi pani Karolina Kubicka.

Szczegóły zajęć znajdują się TU

ZESPÓŁ WOKALNY ŚPIEWAKI

Naukę śpiewu w zespole wokalnym **ŚPIEWAKI** prowadzi pan Janusz Paliwoda.

Szczegóły zajęć znajdują się TU

SEKCJA WOKALNA „MROZANKI”

Odbývają się również zajęcia muzyczne z kołem śpiewaczym „*Mroczanki*”, w skład którego wchodzą członkinie Koła Gospodyń Wiejskich w Mroczy.

SEKCJA RĘKODZIEŁA

Sekcja rękodzieła artystycznego – pod kierunkiem **Andrzeja Brzóski** działa już 16 lat. Grupa spotyka się w pracowni przy ulicy Sportowej.

Szczegóły zajęć znajdują się TU

Prowadzącym zajęcia jest Andrzej Brzóski – instruktor plastyki, artysta plastyk, pracownik Miejsko-Gminnego Ośrodka i Rekreacji w Mroczy. Andrzej Brzóski należy do Związku

Artystów Nieprofesjonalnych. Od 35 lat zajmuje się malarstwem, rzeźbą w drewnie i kamieniu. Rzeźby uczył się u profesora Stanisława Horno Popławskiego i znanego twórcy Aleksandra Dętkosia. Brał udział w wielu plenerach rzeźbiarskich i malarskich. Od 1992 r. jest instruktorem plastyki w Miejsko – Gminnym Ośrodku Kultury i Rekreacji w Mroczy, którego był również dyrektorem do 2004 roku. Brał udział w przeglądach Plastyki Amatorskiej oraz konkursach dla instruktorów plastyki, na których wielokrotnie jego prace były wyróżniane.

Pan Andrzej przygotowuje również scenografie na wszystkie imprezy organizowane przez MGOKiR Mrocza.

SEKCJA PLASTYCZNA

Popołudniowe zajęcia plastyczne dla dzieci i młodzieży są prowadzone przez instruktorów MGOKiR w Mroczy.

Szczegóły zajęć znajdują się TU

SEKCJA TEATRALNA „BAJZEL”

Prowadzona pod kierunkiem pani **Justyny Misterkiewicz**, która prowadzi grupę teatralną „BAJZEL”. Szczegóły odbywających się zajęć znajdują się TU. Zapisy prowadzone są pod numerem

telefonu: 501 706 799.

SEKCJA WERBLOWA „W PUNKT”

Grupa perkusyjna, która ćwiczy pod czujnym okiem instruktora i wieloletniego perkusisty – Pawła Kowalskiego przy współpracy z sekcją werbową Młodzieżowej Orkiestry Dętej Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej w Nakle nad Notecią. Zapisy mailowo: pawel.kowalski@mgokir.pl lub na fb – LINK do grupy. Szczegóły na stronie: www.mgokir.pl/wpunkt

